3A8178E
 ZH
说明书
Lube Master®
地面或壁式安装泵 – 套件
为泵组件提供持续的润滑。仅适用于专业用途。
最大工作压力：5000 psi (340 bar，34.0 MPa)
有关零配件号和信息，请参见第 3 页。

**NLGI #2 40°F 至 150°F 4.44C 至 65.6°C
选项
低液位（订购代码）
代码 D - 选择 2
代码 D - 选择 3 SPTD, 15 A, @ 125, 250, 480 VAC；1/2 A @ 125 VDC；1/4 A @ 250 VDC
代码 D - 选择 5
代码 D - 选择 6 SPST，10 瓦 @ 120 VAC
技术规格
42 3A8178E
* 这些建议的工作温度仅基于泵和液箱结构中使用的材料。
** 润滑脂必须能够在最低预期工作温度下实现泵送。
马达（56 向） 115/230 V 1/2 HP 单相 60 赫兹 1725 RPM，T.E。满载运行电流 115 伏，7.4 安
；230 伏，3.7 安。115 伏 49 安浪涌；230 伏 24.5 安。
230/460 V 1/2 HP 三相 60 赫兹 1725 RPM，T.E。满载运行电流 230 伏，2 安；
460 伏，1 安。230 伏 12.2 安浪涌；460 伏 6.1 安。
115/230 V 1/2 HP 单相 60 赫兹 1140 RPM，T.E。满载运行电流 115 伏，7.8 安
；230 伏，3.9 安。115 伏 49 安浪涌；230 伏 24.5 安。
230/460 V 1/2 HP 三相 60 赫兹 1175 RPM，T.E。满载运行电流 230 伏，2.4 安
；460 伏，1.2 安。230 伏 12.2 安浪涌；
噪音压力水平
（距离单元 0.5 米处测量）
89.0 分贝 (A)
Lube Master® 地面或壁式安装泵套件
美制 公制
技术规格
3A8178E 43
美国加州第 65 号提案
 警告：本产品将使您暴露于加利福尼亚州认为可导致癌症，造成生育缺陷或其他生殖危害的化学物质。